
ICE – Italian Trade Agency
Trade Promotion Office of the Italian Embassy
Street 17, sector G-5, diplomatic enclave
E-mail:islamabad@ice.it
www.ice.it

Ufficio di Islamabad

DETERMINA DI NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE
Nomina della Commissione per la selezione per n. 1 posto di Contabile a tempo pieno ed

indeterminato su fondi istituzionali presso l’ufficio ICE di Islamabad

IL DIRETTORE DELL’UFFICIO ICE DI ISLAMABAD
Richiamate le due note di questo Ufficio ICE prot. 0100835/24 del 16/09/2024 e prot. 0124258/24
del 5/11/2024, indirizzate alla Direzione Rete Estera al fine di essere autorizzati all’espletamento di
una selezione pubblica per la copertura di n.1 posto di Contabile presso l’ufficio ICE di Islamabad
a tempo pieno ed indeterminato;

Tenuto conto dell’autorizzazione concessa da parte della Direzione Centrale Rete Estera con
comunicazione prot. 01443016/24 del 17/12/2024;

Tenuto conto del Regolamento per contrattualizzare il personale locale di Agenzia ICE, Ordine di
Servizio del 9/23 del 01/06/2023;

Preso atto che la finalità della selezione è quella di approvare una graduatoria dalla quale attingere
per l’assunzione di un vincitore e, in caso di rinuncia dello stesso, ad assumere il primo idoneo
disponibile nella medesima graduatoria ovvero quelli a seguire idonei e disponibili;

Visto l’Avviso di Selezione prot. 0021749/24 del 21/02/2025 pubblicato sul sito web dell’Agenzia
ICE alla pagina relativa al mercato pakistano;

Tenuto conto che l’ufficio di Islamabad, aperto nell’aprile del 2024, non ha nel suo organico
personale a tempo indeterminato e che il Regolamento per contrattualizzare il personale locale
Agenzia ICE prevede la possibilità di coinvolgere le istituzioni italiane in loco per la composizione
della Commissione;

Preso atto della disponibilità di due rappresentanti di istituzioni italiane presenti nel Paese quali
componenti della Commissione;

Dato atto che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è stato fissato per il
giorno 22 marzo 2025 alle ore 12:00;

DETERMINA
di nominare la seguente Commissione per la selezione per n. 1 posto di Contabile a tempo pieno ed
indeterminato su fondi istituzionali presso l’Ufficio ICE di Islamabad, come segue:
• Presidente: dott. Salvatore Parano (direttore Ufficio ICE Islamabad);
• Componente: dott. Francesco Zatta (titolare sede AICS Islamabad);
• Componente: dott. Costantino Scudieri (esperto immigrazione Ambasciata Italiana Islamabad).

Il Direttore ICE Islamabad
Salvatore Parano


		s.parano@ice.it
	2025-03-22T07:24:33+0000
	pakistan
	Salvatore Parano




